Município, classificação e etiquetagem e seu abate; emissão de requisições e guias de receita; 

organização e arquivo dos documentos de despesa. 

11 4 Posição Remuneratória: Obedecerá ao disposto no artigo 38.º da LTFP, sendo a posição de 

referência 979,05 ¬ (novecentos e setenta e nove euros e cinco cêntimos), correspondente à 12 

posição remuneratória, nível remuneratório 7 da Tabela Remuneratória Única para a carreira e 

categoria de Assistente Técnico/a. 

Caso venha a ficar na primeira posição da lista de ordenação final candidato/a detentor de prévia